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W odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 24 października 2024 r., znak KRM.0003.137.2024, 

złożony na IX sesji Rady Miejskiej, uprzejmie informuję, jak niżej. 

 

Ad. 1. Dokończenie remontu ulicy Legionów oraz wykonanie odwodnienia ulicy Kotulskiej. 

Po zapewnieniu finansowania zadania w ramach przyszłych wolnych środków, zostanie 

dokończony remont ul. Legionów od skrzyżowania z ul. Na Łąkach do numeru 61 . 

Wykonanie odwodnienia ulicy Kotulskiej wymaga w pierwszej kolejności opracowania 

dokumentacji projektowej. Po zapewnieniu finansowania zadania w ramach przyszłych wolnych 

środków i wprowadzeniu zadania do budżetu, zostanie ogłoszone postępowanie przetargowe na 

wykonanie dokumentacji. 

Ad. 2. Przejazd rowerowy przez ul. Szkotnik w rejonie ronda Szkotnik - Słowackiego – 

Klikowska. 

W zakresie przywrócenia przejazdu rowerowego przez ul. Szkotnik w rejonie ronda  „Nila” 
Emila Fieldorfa informuję, że przedmiotowe miejsce przekraczania jezdni było oznakowane znakiem 
pionowym D-6b „przejście dla pieszych i przejazd dla rowerzystów”, jednak obniżenie krawężnika 
przed przejściem posiada szerokość 4,00m co uniemożliwia wykonanie oznakowania poziomego 
znakami P-10 „przejście dla pieszych” i P-11 „przejazd dla rowerzystów” nawet w formie łączonej.   

Opisywane ograniczenia w geometrii skłoniły zarządcę do zmiany oznakowania pionowego 
w opisywanym rejonie w celu zachowania bezpieczeństwa wszystkich uczestników ruchu drogowego. 
Oznakowanie pionowe przedmiotowego miejsca przekraczania jezdni zostało dostosowane do 
istniejącej geometrii, co za tym idzie znak D-6b „przejście dla pieszych i przejazd dla rowerzystów” 
został zastąpiony znakiem D-6 „przejście dla pieszych”.  

Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie jest w trakcie opracowywania dokumentacji 
projektowej rozbudowy ronda uwzględniającej połączenie pobliskich ciągów rowerowych, w ramach 
planowanej przebudowy skrzyżowania ulic Klikowska – Szkotnik - Słowackiego  uwzględnione zostaną 
potrzeby rowerzystów.  

Ad. 3. Przewożenie wózków elektrycznych w autobusach MPK. 

Aktualnie Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie uzgadnia treść nowych zapisów do 

obowiązującej uchwały w sprawie określenia przepisów porządkowych w odniesieniu do gminnego 

regularnego przewozu osób mających na celu uszczegółowienie zasad przewożenia elektrycznych 

wózków inwalidzkich w autobusach komunikacji miejskiej. Do tych prac zaproponowano także udział 

przedstawiciela Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta 

Tarnowa. Projekt zmiany obowiązującej uchwały w uzgodnionym kształcie zostanie przedłożony pod 

obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.  
 
 
 
Otrzymują; 
1 x Adresat,  
1x Kancelaria Rady Miejskiej, 
1 x a/a. 

Pan Mirosław Biedroń 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 
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